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RIO DE JANEIRO COPACABANA

Saloes de Eventos
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Rio de Janeiro

O salao de festas do hotel ¢

perfeito  para eventos e
convencoes soclals ¢ pode

acomodar até 900 pessoas.
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Botafogo

O salao Botafogo ¢é perfeito
para pequenas reunioes

BOTAFOGO
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Flamengo




Flamengo

Com 79 m? esse salao ¢
excelente para reunides medias.
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Copacabana
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Copacabana

Com luz natural, esse salao ¢

1deal para coquetéis e jantares.
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Terraco Arpoador
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Arpoador +
Terraco Arpoador

Com luz natural e varanda, essa
sala de reuniao pode ser usada
tanto quanto
externamente.

Internamente
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Gavea

Sala de reumiao para até 40
pessoas, 1deal para reunides
privados.
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Parque Lage

Salao perfeito para reunides
pequenas e privadas.
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Eventos Especiais
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Fashion show

In Kitchen break

Pool break




Casamentos










In Kitchen break
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Signature drinks
workshop \
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Chef’s gourmet
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CONVENTION AND MEETING CENTER - 4TH FLOOR

AREA
MZ

229
316
157
545
473
702
61
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224
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121
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CEILING
HEIGHT
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5,50
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2,70
3,40
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PAO DE ACUCAR
PARQUE LAGE
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CONVENTION AND MEETING CENTER - 5TH FLOOR
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